
TALE	30-ÅRSJUBILEET	
Kjære	gjester,	kjære	medlemmer,	kjære	alle	
sammen!	
Også	i	kveld	har	vi	med	oss	nye	medlemmer	som	
er	med	oss	på	fest	for	første	gang	og	det	er	jeg	
stolt	over	–	selv	om	vi	i	kveld	skal	feire	vår	30-
årige	historie,	så	viser	det	at	vi	i	aller	høyeste	grad	
til	en	hver	tid	er	i	stand	til	å	fornye	oss.		
Forrige	gang	vi	feiret	oss	selv	i	et	jubileum,	var	for	
5	år	siden.	
	
Den	gang	var	vi	¼	hundre	år,	og	det	feiret	vi	også	
her.	Den	gang	lagde	vi	et	omfattende	
jubileumshefte	på	hele	34	sider.	Nå	har	vi	supplert	
med	4	sider	til.	
	
Vi	får	imidlertid	starte	med	begynnelsen:	
19.02	1982,	i	«Sjåkstua»	på	Trandum	fant	
stiftelsesmøtet	sted:	

Sverre	Syversen,	Leder	-	Gunnar	Fosseid,	
Sekretær	-	Astrid	Johansen,	Kasserer	-	Andreas	
Bredsten,	Styremedlem	–	Ingrid	Larsen,	
Styremedlem	



I	Protokoll	fra	Årsmøtet	året	etterpå,	den	
03.02.1983	sak	7	lyder:	Det	ble	vedtatt	å	
sende	formann	Sverre	Syversen	og	sekretær	
Gunnar	Fosseid	til	Lahaugmoen	for	å	delta	på	
etableringen	av	Forsvarets	Pensjonistforbund.	
	
I	Forbundets	Protokoll	fra	stiftelsesmøtet,	var	
17	foreninger	representert.	Vår	forening	med	
Kaptein	S	Syversen.	I	merknaden	under,	står	å	
lese	at	Kaptein	Gunnar	Fosseid	fikk	delta	på	
møtet	som	observatør,	med	talerett,	men	ikke	
stemmerett.	
	
I	følge	samme	protokoll	deltok	Kaptein	P	
Engen,	fra	Forsvarets	Pensjonistforening	Øvre	
Romerike.	Til	nå	har	vi	ikke	klart	å	spore	
opprinnelsen	til	den	foreningen,	eller	når	den	
ble	avviklet.	
	
På	medlemsmøtet	08.04.	1983	ble	det	vedtatt	
å	melde	foreningen	inn	i	FPF,	og	
medlemskontingenten	som	fra	før	var	på	kr	
20,-	ble	vedtatt	doblet	til	kr	40,-	da	forbundet	
krevde	kr	20,-	pr	medlemskap.	
Siden	tidenes	morgen	har	vår	avdeling	hatt	30	
forskjellige	styrer	–	ett	for	hvert	år	–	11	



forskjellige	ledere	og	til	sammen	198	personer	
har	bekledd	styrefunksjoner	alle	disse	årene.	
Plusser	vi	på	alle	komitemedlemmer	og	
valgkomiteer	og	revisorer	osv,	blir	tallet	
kanskje	langt	over	500!!!	Anse-elig	mange!	
	
3	tidligere	ledere	–	Karl	Arthur	Søvik,	Jørgen	
Magnus	Nygaard	og	Jan	Kopperud	satt	alle	til	
sammen	4	år	hver,	ellers	har	det	vært	mest	
vanlig	med	2	år	og	vekk	med’n.	
	
Da	vi	i	2007	lagde	25-års	jubileumshefte.	Satte	
vi	samtidig	punktum	for	en	epoke	vi	godt	kan	
kalle	Trandumepoken.	Det	heftet	
dokumenterer	på	en	god	måte	avdelingens	
tidligere	historie.	På	Årsmøtet	i	2007	fikk	vi	
nytt	navn	og	en	ny	epoke	i	vår	historie	startet.	
	
Den	epoken	er	beskrevet	i	korthet	og	all	
beskjedenhet	i	dette	jubileumsheftet	dere	alle	
nå	finner	liggende	på	bordet	ved	siden	av	
dere.	
Hva	kan	vi	si	særpreger	avdelingen	vår	i	dag	–	
30	år	gammel:	
	
	



• Vi	er	aktiv		
• Vi	har	det	moro	
• Vi	bryr	oss	
• Vi	viser	respekt	
• Vi	tilbyr	økonomiske	fordeler	
• Vi	ivaretar	deg	relatert	til	myndighetene	
• Vi	informerer	
• Vi	ser	fremover	

	
Vi	ville	aldri	klart	dette	uten	hjelp:	
	
Forsvarets	seniorforbund	avdeling	Øvre	
Romerike	vil	rette	en	stor	takk	til	forbundet	
sentralt,	og	deres	samarbeidspartnere.		
Uten	deres	tilrettelegging	ville	avdelingen	vært	
nedlagt.	
	

Forsvarets	seniorforbund	avdeling	Øvre	
Romerike	vil	rette	en	stor	takk	til	vertsavdelingen,	
Forsvarets	kompetansesenter	logistikk	(FKL).	Uten	
den	velvilje,	tilrettelegging	og	støtte	som	gis	
derifra	av	alle	slag,	ville	avdelingen	vært	nedlagt.	

Men	uten	dere	medlemmer,	hadde	Forsvarets	
seniorforbund	avdeling	Øvre	Romerike	heller	ikke	
eksistert.	



Som	avdelingens	leder	frem	til	dette	30-
årsjubileet;	vil	jeg	til	slutt	rette	en	stor	takk	til	alle	
som	har	påtatt	seg	tillitsverv	i	avdelingen	disse	
årene.	Sammen	med	alle	medlemmene	har	dere	
gjort	at	det	har	vært	moro	og	lærerikt	for	meg	å	
være	leder.		Spesielt	styret	og	
komitemedlemmene	har	nedlagt	et	tidkrevende	
arbeid.		
	
Som	leder	i	denne	5-årsperioden	føler	jeg	at	
avdelingen	har	lykkes	godt.	Målene	satt	i	
handlingsplanene	år	for	år	er	nådd.	

Jeg	ønsker	oss	alle	til	lykke	med	jubileet	og	
fortsettelsen	i	årene	som	kommer.		Målsetningen	i	
Handlingsplanen	for	2012	–	2013	er	lagt	J	Som	
avtroppet	leder	i	dag,	er	jeg	stolt	av	at	avdelingen	
fortsatt	har	så	mange	engasjerte	medlemmer	og	
at	nye	til	stadighet	strømmer	til.	J	

Gratulerer	med	Jubileet	–	Lykke	til	videre	
fremmover.	

Jeg	overlot	i	dag,	stafettpinnen	videre	til	
avdelingens	nye	leder,	Arne	Bigseth.		

Tor	Ulf	Bygmester	



	


